او همچنین گفت باید چشم‌انداز خودمان را وسیع کنیم: «سنت جمهوری‌خواهی همیشه شورش علیه قدرت بوده است، اما باید بیاموزیم حکومت یعنی قدرت و آلترناتیوی از جنس قدرت بسازیم».

کنفرانس جمهوری خواهی

سال‌گرد اعلام "همگامی برای جمهوری سکولار دموکرات در ایران"

شهر کلن آلمان، ۱۸ فروردین ۱۴۰۳ - ۶ آوریل ۲۰۲۴، ساعت ۱۰ صبح تا ۱۹ عصر

گفتگوها:

پانل اول: "چگونه ثقل جمهوری خواهی را شکل دهیم؟"
مهدیه گلرو، خالد عزیززی، همایون مهمنش و بهروز خلیق

پانل دوم: "اوضاع کنونی کشور و راهبرد گذار از جمهوری اسلامی"
مریم سطوت، حسن شریعتمداری، کمال ارس و مهرداد درویش‌پور

گزارش فعالیت "همگامی"
صادق شجاعی، مهدی فتاپور و مزدک لیماکشی